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Keimola Golf Vantaa Kirkka
Kentén reikékoht. Par
Reikakoht. Stableford indeksi
Paiva

Kilpailu

Kilpailun CBA

nimi

Kari Saari

Arto Haapaniemi

Markku Pakarinen

Daniel Wikgren

Juha Haapaniemi

Matti Korhonen

Jukka Vaitio

Jyrki Pulkkinen

Anneli Jaaska

Raine Lindholm

Marjut Lehtovuori

Keijo Lindstrém
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ABC-1058 |  Pistelasku Normaali

@ Ei tarpeeksi tasoitusryhmien 1-4 pelaajia CBA laskentaan
Tee tasoitus slope 1 2 3 4 5 6 7 8 9Qout 10 211 12 13 14 15 16 17 18
47 25,0 21 6 3 5 7 6 3 6 7 649 5 2 5 7 5 5 5 7 4
? 14,9 16 5 3 5 7 5 3 7 6 445 5 4 5 6 4 4 6 5 5
47 13,6 9 4 2 5 5 5 2 5 5 841 5 3 2 6 5 5 6 5 4
47 299 26 5 4 5 8 7 4 7 5 752 5 4 5 8 8 3 6 5 5
56 16,9 18 6 4 4 7 5 4 7 5 547 5 4 4 6 5 4 7 5 7
47 258 22 6 4 4 7 6 2 8 5 648 6 4 5 7 7 4 8 6 7
47 350 31 6 4 6 9 9 410 7 661 4 4 6 10 6 3 5 7 6
? 18,5 14 6 4 5 8 6 3 8 5 550 6 4 4 6 5 5 6 5 4
47 251 27 6 4 6 8 6 5 8 7 555 6 6 5 8 9 2 7 5 6
47 285 25 5 4 5 5 9 410 5 754 6 5 7 7 9 6 5 5 6
47 358 33 5 5 9 8 7 3 9 6 961 5 4 6 8 7 6 7 7 9
47 450 36 7 6 6 9 8 510 7 765 6 5 6 8 9 6 10 7 7

nto pisteet in-Y2slo

36 72
171 171 Ok

in tot

45 94 73
44 89 73
41 82 73
49 101 75
47 94 76
54 102 80
51 112 81
45 95 81
54 109 82
56 110 85
59 120 87
64 129 93
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34,5
36
36,5
36
38
43
35,5
38
40,5
43,5
42,5
46



